
 

 V Říčanech dne 15. 06. 2022 

 Reg. č.: VZ-99/22 

 Č.j.: 1046/22/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 28-33 k veřejné zakázce „II/268 Klášter-Hradiště n. J., 

most ev.č. 268-007 přes Jizeru před obcí Klášter-Hradiště nad Jizerou“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená vysvětlení 

zadávací dokumentace.  

 

28. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Technická zpráva uvádí předpínací kabely 15ØLs15,7 1660/1860 MPa, výkres uvádí 

19ØLs15,7 1860MPa. Prosíme o sjednocení 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel již odpověděl na tento dotaz v odpovědi č.11. 

 

29. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Z výkresu 201_16_Schéma postupu výstavby a z Technické zprávy i ze stanoviska 

Povodí Labe vyplývá, že není uvažováno využití koryta pro demolici ani výstavbu 

nového mostu. Uvede zadavatel technologii podskružení konzol komory nad 

korytem řeky, která v uvedeném výkresu chybí? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel již odpověděl na tento dotaz v odpovědi č.12. 

 

30. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Poskytne zadavatel statický výpočet nosné konstrukce mostu? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel již odpověděl na tento dotaz v odpovědi č.13. 

    

31. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Dokumentace stanovuje povrchovou úpravu pro NK i pro opěry. Doplní zadavatel 

stupeň povrchové úpravy pro pilíře? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel již odpověděl na tento dotaz v odpovědi č.14. 

 

32. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Ve zveřejněné zadávací dokumentaci - S-6-Smlouva-OŘ-STAVEBNÍ PRÁCE v 

příloze 2 je uveden odkup ocelových svodidel a současně ve Smlouvě v podčlánku 

profil zadavatele  



č. 1.1.1. je zhotovitel povinen odevzdat jménem objednatele kovové části z vybavení 

mostu do sběrných surovin. Vypustí zadavatel odkup svodidel z přílohy č. 2 

Smlouvy? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel na výkupu do sběrných surovin trvá.  

Účastník nevyužije v tomto případě přílohu č. 2 Smlouvy ohledně směrnice R-SM 

16-02 Ceník nepotřebných zásob a odkupu oceli v podobě svodidel. 

 

 

33. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Chápeme správně, že záruční doba uvedená v čl. 11.3 Smlouvy na reklamované části 

díla se prodlužuje pouze o dobu potřebnou k odstranění příslušné vady. Domníváme 

se, že část textu „od počátku“ je v daném článku nechána omylem. Je naše domněnka 

správná? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel část textu odstranil.  

    

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá následující: 

 S-6-Smlouva-OŘ-STAVEBNÍ PRÁCE.docx 

 

 


